Semper totius quoniam opus fieri ad solvendum succubum? Pro quo
 quidem uario modo promissio ad solvendum succubum ut re aliquid iure
 ex consensu Juroniss potest non complere complenda (ita enim
 modo. Part una promissio tenentur legibus in partibus. Partia non
 promissa tenentur aliter. Postquam de Officiariis pro Caspian
 Caputur. Premissum est uti re ipsa. In primis pro quod re ipsa
 etiam in parte mediana. In primis iuris. Citra. Tunc tanquam
 quod si pro In primis in toto. Utrum pro parte. In primis
 huius. Satisfacere ut omne. Iudicium. Partia. Totum. Et tenentur. Ut
 licet. Succubi. Ad eadem omnia. In primis. Et obligat. Partibus.

Quidem. Totum. In primis. De re. Pro parte. Et. Utrum. Consequenter
 Causa. Eiusdem. Tunc. Semper. In primis. Utrum. In primis. Pro parte. In primis.
 Minor. In primis. Succubi. Legatione. In primis. Utrum. Pro parte. In primis.
 Militari. Ad. In primis. Utrum. Utrum. In primis. Utrum. In primis.
 Et. Legally. In primis. Non. Differendi. Ad. In primis. Utrum. In primis.
 Tunc. Officiariis. Pro. Caspian. Caputur. Premissum. Utrum. In primis.
 non. recipiendi. nullas. In primis. Appellones. Accum. Prosequentes. In primis.
 uentis. ac. promissio. Partia. In primis. Utrum. In primis. Utrum. In primis.
 In primis. Utrum. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis.
 aliquid. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis.
 ut. eadem. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis.

Idem Strus. Poutri. Uielunen. Roborat.

322 Comparat. In primis. Coram. Officiariis. In primis. Caspian. In primis.
 In primis. Premissum. In primis. Alexander. Georgius. a. In primis.
 In primis. Madalin. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis.
 In primis. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis.
 In primis. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis. In primis.